Общество с ограниченной ответственностью «Паола-Текс»
Россия, г. Иваново, ул. Спартака, д. 22 тел/факс (4932) 37-40-84, 34-50-35 
 e-mail: paola-tex@mail.ru					сайт:www.mirabell-tex.ru

Постельное белье «MIRABELL» поплин пр-ва Китай

	№

	Наименование
	Размер
	Цена (руб.)

	
	
	
	До 100 тыс. руб.
	Свыше 100 тыс. руб.
	Свыше 200 тыс. руб.

	1. 
	КПБ 1,5 спальный
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	1 шт. - 145×217
1 шт. - 150×220
2 шт. - 70×70
	520
	515
	505

	2.
	КПБ 2 спальный
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	1 шт. - 175×217
1 шт. - 180×220
2 шт. - 70×70
	595
	590
	577

	3.
	КПБ 2 спальный
с Евро простыней
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	1 шт. - 175×217
1 шт. - 240×220
2 шт. - 70×70 
	650
	644
	631

	4.
	КПБ Евро
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	1 шт. - 240×220
1 шт. - 240×220
2 шт. - 70×70
	770
	762
	747

	5.
	КПБ Евро мини    
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	1 шт. - 200×220
1 шт. - 240×220
2 шт. - 70×70
	705
	698
	684

	6.
	КПБ семейный
	Пододеяльник
Простыня
Наволочка
	2 шт. - 145×217
1 шт. - 240×220
2 шт. - 70×70    
	800
	792
	776

	7.
	Пододеяльник 1,5 спальный
	145×214
	260
	258
	252

	8.
	Пододеяльник 2 спальный
	175×217
	310
	307
	301

	9.
	Пододеяльник Евро
	240×220
	425
	421
	412

	10.
	Пододеяльник евро мини
	200×220
	350
	347
	340

	11.
	Простыня 1,5 спальная
	150×220
	135
	134
	131

	12.
	Простыня   
2 спальная
	180×220
	157
	156
	152

	13.
	Простыня   
Евро
	240×220
	210
	208
	204

	14.
	Наволочка
	1 шт.  70×70
2 шт.  70×70
1 шт.  50×70
2 шт.  50×70

	67
134
57
114

	66,33
132,66
56,43
112,86

	65
130
55
110





